様式第13 (第5条関係)

納 税 管 理 人 申 告 書

  年  月  日

  鹿児島市長      殿

納税義務者

住所

氏名又は名称

電話

個人番号又は法人番号

 下記のとおり納税管理人を選定(変更)したので申告します。

税 目 税
所
在
地

課
税
客
体
の

通知書番号

 (新)納税管理人

  住 所

  氏名又は名称

    電 話

 (旧)納税管理人

  住 所

  氏名又は名称

    電 話

備

考